início do Serviço através do Processo Licitatório - Dispensa Eletrônica n°  002/2025,a empresa 113DM 

MODERNIZAÇÃO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, inscrito no CNPJ n° 

10.442.698/0001-59, foi declarada vencedora, sendo que o contrato será no valor de R$ 7.140,00( sete 

mil cento e quarenta reais). Vencedora e adjudicadas no referido processo, cumprindo todas as 

normas, exigências e condições previamente pactuadas. 

São Desidério/BA4O de março de 2025. 

João Antônio Ros • ues Linhares 
Prefeito r, icipal 

Pça Emerson Barbosa, no oi, Centro.

[...]

Fica a CONTRATADA obrigada, mesmo após o encerramento do presente contrato, à 
efetuar todos os serviços referentes ao período de vigência do presente termo. 

CLÁUSULA QUINTA: DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

5.1. Fica estipulado entre as partes o valor de R$ 7.140,00(sete mil cento e quarenta reais), 
que será pago em até 30 (trinta) dias corridos após a entrega dos serviços e apresentação da 
nota fiscal devidamente atestada pela Administração. 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,